ORDEM DE SERVIÇO Nº 016/2025–CCSH

A Diretora do Centro de Ciências Sociais e
Humanas da Universidade Federal de Santa
Maria, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

  I – Designar as servidoras técnicos administrativas em educação

listadas abaixo, para exercerem a função secretariar o Concurso Público para

docente do magistério superior do Departamento de Psicologia/CCSH, na

área de Ciências Humanas/Psicologia/ Intervenção Terapêutica (com ênfase

em Psicanálise), Edital n. 303, de 29 de novembro de 2024:

Téc. Adm. Ana Cláudia Martins Lopes, SIAPE 3270876;

Téc. Adm. Luciany Abreu de Mello, SIAPE 379636;

Téc. Adm. Mieli Antunes Nogueira, SIAPE 1958997.

           II – Declarar que o presente documento tem validade de 1 ano.

Aos dois dias do mês de julho do ano de 2025.

Profª. Drª. Sheila Kocourek

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

OS_2025_16.pdf6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.079591/2025-57
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

SHEILA KOCOUREK (Diretor(a) de Centro)
06.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS - CCSH

02/07/2025 15:40:43

Código Verificador: 5854962

Código CRC: d6a32cf5

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5854962&crc=d6a32cf5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5854962&crc=d6a32cf5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5854962&crc=d6a32cf5